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Prot.vedasi segnatura 
Circ. n.    29  -   Imola, lì 14/09/2024 
 

Agli alunni e alle loro Famiglie 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Al Sito web 

 
IIS.Paolini Cassiano  Imola 

 
 
Oggetto: account istituzionali e gruppi di lavoro. 
 
       Si forniscono alle SS.LL. informazioni in merito all’oggetto, come di seguito meglio 
specificato. 
 
AD USO PERSONALE SCOLASTICO, STUDENITI/STUDENTESSE E LORO GENITORI 
 
Mail istituzionali Formato del nome Account istituzionale  
DOCENTI Nome Cognome nome.cognome@paolinicassiano.edu.it 
STUDENTI di tutte le 
classi as. 2024/25 

NOME COGNOME nome_cognome@paolinicassiano.edu.it 

Personale ATA Nome Cognome nome.cognome@paolinicassiano.edu.it 
 
INFORMAZIONI SUGLI STUDENTI - Gruppi: 
 
Ogni studente appartiene ad un gruppo classe: per classroom, inviti a google meet,.. 
Formato del nome: (es.) :   2425.studenti.paolini.1a@paolinicassiano.edu.it 
 
GRUPPI: 
-comprendenti tutte le classi del Cassiano:  studenti.cassiano@paolinicassiano.edu.it 
-comprendenti tutte le classi del Paolini:  studenti.paolini@paolinicassiano.edu.it 
-comprendenti tutte le classi Cassiano/Paolini:  studenti@paolinicassiano.edu.it 
 
 
 
AD USO PERSONALE SCOLASTICO 
 
Ogni docente appartiene a: 
 
*gruppi dei consigli di classe:  (es.) :    2425.cdc.cassiano.1a@paolinicassiano.edu.it 
 
*gruppi riferiti alle sedi:  
 
tutti i cdc del Cassiano    docenti.cassiano@paolinicassiano.edu.it 
  tutti i cdc del Paolini   docenti.paolini@paolinicassiano.edu.it 
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*Gruppi Dipartimenti: 
 

e-mail Dipartimento 

dipartimento.diritto@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Diritto 

dipartimento.economia@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Economia 

dipartimento.geografia@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Geografia 

dipartimento.informatica@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Informatica 

dipartimento.inglese@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Lingua Inglese 

dipartimento.lingue@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Altre lingue 
straniere 

dipartimento.irc@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di IRC 

dipartimento.lettere@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Lettere 

dipartimento.matematica@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Matematica 

dipartimento.scienzeintegrate@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Scienze 
Integrate 

dipartimento.scienzemotorie@paolinicassiano.edu.it Dipartimento Scienze Motorie 

dipartimento.sociosanitario@paolinicassiano.edu.it Dipartimento Socio Sanitario 

dipartimento.sostegno@paolinicassiano.edu.it Dipartimento Sostegno 

dipartimento.tecnologia@paolinicassiano.edu.it Dipartimento di Tecnologia 

 
 
- Docenti incaricati Area ORIENTAMENTO:  orientamento@paolinicassiano.edu.it 
- Docenti Referenti PCTO (ex Alternanza): pcto@paolinicassiano.edu.it 
 
 
UFFICIO TECNICO: assistenti.tecnici@paolinicassiano.edu.it 
 
 
 
Nel rammentare che le credenziali sono personali – riservate – non cedibili ad altri, si precisa 
che l’utilizzo delle suddette funzionalità è consentito limitatamente all’ambito dell’Istituzione 
scolastica di appartenenza e per le finalità previste; per ogni eventuale violazione la 
responsabilità ricade su chi ne fa un impiego improprio. 
 
 
Grata della collaborazione, si porgono cordiali saluti. 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Stefania Galeotti 
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